57.03.03 Fornitori terzi Estero
59 CONTI ERARIALI 780,00 780,00
59.01 ERARIO C/IVA 780,00 780,00

59.01.09 Erario c/liquidazione Iva 780,00 780,00
61 ENTI PREVIDENZIALI 1.494,39 1.494,39
61.01 ENTI PREVIDENZIALI 1.494,39 1.494,39

61.01.03 INPS collaboratori 1.494,39 1.494,39
63 ALTRI DEBITI 223.561,00 223.561,00
63.05 DEBITI VARI 223.561,00 223.561,00

63.05.51 Debiti diversi verso terzi 16.565,00 16.565,00
63.05.52 Debiti div. vs.terzi es. prec. 206.996,00 206.996,00
65 F.DI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI 19.041,22 19.041,22
65.01 F.DI AMMORT. IMMOBILIZZAZ. IMMATERIALI 11.844,44 11.844,44

65.01.23 F.do amm.sw in concessione capitalizzato 1.815,00 1.815,00
65.01.33 F.do amm.to spese di manut.beni di terzi 10.029,44 10.029,44
65.05 FONDI AMMORTAMENTO IMPIANTI E MACCHINARI 2.926,17 2.926,17

65.05.51 F.do ammort. altri impianti e macchinari 2.926,17 2.926,17

*SEGUE*

13628 IST.TEC.SUP.PE LA MANUTENZIONE INDUSTRIALE Data di stampa 13/04/2021

VIA DELLA REPUBBLICA 16 57016 ROSIGNANO MARITTIMO LI Pagina 2

C.F. 01670240496 P.IVA 01670240496

BILANCIO 4 SEZIONI ESERCIZIO 2019

STATO PATRIMONIALE

PASSIVITA'

Conto Descrizione Saldo non rettificato Rettifiche Saldo finalePart.

65.07 FONDI AMMORT.ATTREZZ.INDUSTR.E COMMERC. 804,51 804,51

65.07.03 F.do ammort. attrezzatura varia e minuta 804,51 804,51
65.09 FONDI AMMORTAMENTO ALTRI BENI MATERIALI 3.466,10 3.466,10

65.09.01 F.do ammortamento mobili e arredi 2.429,68 2.429,68
65.09.05 F.do amm.macchine d'ufficio elettroniche 968,71 968,71
65.09.13 F.do ammortamento telefonia mobile 67,71 67,71
69 RATEI E RISCONTI PASSIVI 370.826,26 370.826,26

69.01 RATEI E RISCONTI PASSIVI 370.826,26 370.826,26

69.01.01 Ratei passivi 25,20 25,20
69.01.03 Risconti passivi 370.801,06 370.801,06

 Totale Passivita' 1.515.880,91 1.515.880,91
 Utile del periodo 265.682,88 265.682,88
 Totale a pareggio 1.781.563,79 1.781.563,79

*SEGUE*

13628 IST.TEC.SUP.PE LA MANUTENZIONE INDUSTRIALE Data di stampa 13/04/2021

VIA DELLA REPUBBLICA 16 57016 ROSIGNANO MARITTIMO LI Pagina 3

C.F. 01670240496 P.IVA 01670240496

BILANCIO 4 SEZIONI ESERCIZIO 2019

CONTO ECONOMICO

COSTI

Conto Part. Descrizione % reddito Saldo non rettificato Rettifiche Saldo finale

75 ACQUISTI DI BENI 1.179,65 1.179,65
75.07 ACQUISTI DIVERSI 1.179,65 1.179,65

75.07.31 Cancelleria varia 846,96 846,96
75.07.51 Materiale vario di consumo 332,69 332,69
76 ACQUISTI DI SERVIZI 5.185,57 5.185,57
76.05 COSTI ACCESSORI PER ACQUISTI 84,00 84,00

76.05.01 Trasporti 84,00 84,00